



163 Sixth Ave. City of Industry CA 91746

Portable Restrooms / Hand Wash Sinks
Luxury Trailer Restrooms / Barricades
Chain Link Fencing

MBE- SBE Certified



We use recycled products

Billing Info:

BHUSD
Job: BHHS
Beverly Hills, Ca

**Confidential Fence
Purchase Proposal**

Name: Michael Dobrotin
Phone: 805-689-0783
Fax:
Email: mdobrotin@bhUSD.com

September 25, 2017

Thank you for considering So Cal Industries for your upcoming project. Our goal is to provide you with "Clean Quality Service."
I look forward to working with you soon.

Approximate	EQUIPMENT DESCRIPTION		UNIT PRICE	EXTENSION																														
250+/-	LF	8ft CLF 11ga 2inch mesh chain link fence with top rail and bottom tension wire all terminal posts will be 3" and line posts be 2 1/2" diameter with either P.O.P or concrete footing.	42.00	\$10,500.00																														
2	EA	8x8 Single Swing Gate with fork latch and screen	900.00	\$1,800.00																														
2	EA	8x5 Single Swing Gate with fork latch and screen	825.00	\$1,650.00																														
Final footage will be counted at end of installation quantities are subject to change																																		
250+/-	LF	Top Rail	4.00	\$1,000.00																														
250+/-	LF	Tension wire	1.50	\$375.00																														
4	EA	Post on plate and 3 gate posts	55.00	\$220.00																														
4	EA	Cane bolts on gate	25.00	\$100.00																														
276+/-	LF	8ft High Privacy screen (green)	4.00	\$1,104.00																														
*****Customer must have all underground utilities marked *****																																		
*****FENCE LINE MUST BE CLEAR OF ANY BRUSH OR OBSTRUCTION*****																																		
Specifications:																																		
SoCal Industries is not a union shop. This quote is conditioned on receipt review and acceptance of the requirements for this job, Accepting this quote you acknowledge this is NOT a PLA, PSA or Union only project																																		
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Purchase Install	<input type="checkbox"/>	Drop Off Only																														
			9.25%																															
			Subtotal	\$16,749.00																														
			TAX	\$929.56																														
			Total w/ tax	\$17,678.56																														
Special Notes:																																		
<table border="1"> <tr> <td>Job Location:</td> <td></td> <td>Job contact:</td> <td></td> <td>Contact #:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Address:</td> <td></td> <td>X-Street:</td> <td></td> <td>Alternate #:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>City, State ZIP:</td> <td></td> <td>Delivery Date</td> <td></td> <td>Pick/Up Date</td> <td></td> </tr> <tr> <td>VISA M.C. AMEX DISC P.O.</td> <td>Number</td> <td></td> <td>Expiration</td> <td>Sec Code</td> <td>Map Pg</td> </tr> <tr> <td colspan="6">C.O.D \$</td> </tr> </table>					Job Location:		Job contact:		Contact #:		Address:		X-Street:		Alternate #:		City, State ZIP:		Delivery Date		Pick/Up Date		VISA M.C. AMEX DISC P.O.	Number		Expiration	Sec Code	Map Pg	C.O.D \$					
Job Location:		Job contact:		Contact #:																														
Address:		X-Street:		Alternate #:																														
City, State ZIP:		Delivery Date		Pick/Up Date																														
VISA M.C. AMEX DISC P.O.	Number		Expiration	Sec Code	Map Pg																													
C.O.D \$																																		
Terms & Conditions ALL PURCHASE/SALES ARE FINAL 28 day billing cycle applies. Payment in the form of a credit card, cashier's check or cash is due prior to delivery. Any purchase, rental or service already charged to a credit card and later cancelled will receive a 7% cancellation fee. Orders cancelled the day of scheduled delivery will be charged a delivery fee. Lessee shall be deemed to have accepted terms and conditions by a signed proposal, equipment delivery request, use of equipment, acknowledgement, or other conduct of Customer indicating acceptance. All rental units must be accessible for service. Lessee agrees to pay or reimburse all breakage, vandalism, missing, stolen or any damage to equipment other than normal wear while in the lessee's control and/or possession. The Lessor shall have the right, without notice or service, to immediately recover or stop service of items and equipment from customer. Unpaid invoices 30 days past due will receive a 1.5% late fee. Customer changes in equipment quantities or service and fence installation resulting in additional linear footage and/or abnormal conditions, i.e., standby time, relocations, hand carry, hard/rocky ground, hillside, core drill for asphalt, concrete, or partial pickup will incur additional charges. Fence rental will be billed at 15% of installation cost after initial term. Customer is responsible for all taxes and environmental energy disposal fees (EED). Quotation is valid for up to 30 days from quotation date.																																		
ACCEPTANCE OF PROPOSAL:		Printed Name	SIGNATURE:	DATE:																														
Representative: JOSE MUNIZ			Rep's Signature:	Date:	Approval																													



Jose.Muniz@SoCalIndustries.com

Direct (626) 422-2538 Fax: (626) 333-2949

